
II.

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJU KONFERENCE

EIROPAS SAVIENĪBAS DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJU LĒMUMS

(2004. gada 1. maijs)

ar ko ieceļ Eiropas Kopienu Tiesas tiesnešus

(2004/489/EK, Euratom)

EIROPAS SAVIENĪBAS DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJI,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
223. pantu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu,
un jo īpaši tā 139. pantu,

ņemot vērā Aktu par Čehijas Republikas, Igaunijas Republikas,
Kipras Republikas, Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas,
Ungārijas Republikas, Maltas Republikas, Polijas Republikas,
Slovēnijas Republikas un Slovākijas Republikas pievienošanās
nosacījumiem un pielāgojumiem Līgumos, kas ir Eiropas Savie-
nības pamatā (2003. gada Pievienošanās akts), un īpaši tā 46.
panta 1. punktu un 2. punkta a) apakšpunktu,

tā kā:

(1) 2003. gada Pievienošanās akta 46. panta 1. punkts un 2.
punkta a) apakšpunkts paredz iecelt desmit Tiesas ties-
nešus. Pieciem no šiem tiesnešiem pilnvaru termiņš
beidzas 2006. gada 6. oktobrī. Šos tiesnešus jānosaka
izlozes kārtībā. Pārējo tiesnešu pilnvaru termiņš beidzas
2009. gada 6. oktobrī.

(2) Tādēļ saskaņā ar iepriekšminēto pantu un pēc tajā
noteiktās izlozes veikšanas Eiropas Kopienu Tiesā ir
jāieceļ desmit papildu tiesneši,

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo par Eiropas Kopienu Tiesas tiesnešiem laikposmam no
2004. gada 1. maija līdz 2006. gada 6. oktobrim tiek iecelti:

Jiří MALENOVSKÝ

George ARESTIS

Egils LEVITS

Pranas KŪRIS

Anthony BORG-BARTHET

2. pants

Ar šo par Eiropas Kopienu Tiesas tiesnešiem laikposmam no
2004. gada 1. maija līdz 2009. gada 6. oktobrim tiek iecelti:

Uno LÕHMUS

Endre JUHÁSZ

Jerzy MAKARCZYK

Marko ILEŠIČ

Ján KLUČKA

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2004. gada 1. maijā.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2004. gada 1. maijā.

Priekšsēdētājs
A. ANDERSON

LVL 169/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.5.2004


